—

Action by a Bellfoiinderfor Occupation of Place

wJicrein he cast his Bells.

1433, December 10.

Ricardus Redeswell, per Nicholaum Barbour attornatum suum,

queritur de Johanne Barley, de Kymberley, de placito transgressionis

contra pacem Domini Regis nunc. Et unde dicit, quod dictus

Johannes, die Martis proximo post festum Sancti Barnabae Apostoli,

anno regni Regis nunc xjo,^ apud Notingham, vi et armis, videlicet,

baculo, clausum ipsius Ricardi cum una carrectata . . . et cum
ij. carrectatis carbonum maritimorum, ilium locum super quem et in

quo campanas fccisset, occupavit ct conculcavit, ita quod campanas

praedictas ibidem facere non potuit, et alia enormia ei intulit; ad

grave dampnum ipsius Ricardi ac contra pacem Domini Regis prae-

dicti: unde [dicit, quod deterioratur, etc.,] ad valentiam iijs. iiijd.; et

inde producit sectam. Et dictus Johannes in propria persona venit;

et quoad venire vi et armis, et quicquid, etc.,^ dicit, quod inde non est

culpabilis, etc.; et quoad occupationem et conculcationem soli prae-

dicti, dicit, quod quidam Thomas Wyssyngden praedictum solum de

praedicto Ricardo conduxit, et eidem Johanni solum praedictum

licentiam occupandi concessit, etc.: et sic non est culpabilis ut supra;

et hoc petit verificare, etc.; et dictus Ricardus similiter, etc.3

1325, ro. for. 5d.

LXVI.—Action by the Szvineherd of Branicote against

a Surety of that toiunship.

1433-4, February 4.

Hugo Cocke, de Stapulford, in propria persona queritur de Henrico

Fyssher, de Brampcote, de placito debiti iiijs. viijd. Et unde dicit,

quod ubi praedictus Hugo'^ retentus fuit cum to[ta] villata de Bramp-

cote ad custodiendos porcos suos, videlicet, a festo Michaelis, anno

regni Regis nunc xjo, usque idem festum anno revoluto, capiendo de

hominibus villatae praedictae iiijs. viijd., prout, etc.; praedictus Hen-

ricus, in festo Natalis Domini, anno praedicto, apud Notingham,

devenit plegium et fidejussor praedictorum hominum villatae prae-

' Tuesday, June i6, 1433. 3 Redeswell did not prosecute.

^ See note 4, page 140, for this phrase. ^ Httgo,\ ' Willelmus,' MS.
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LXV.

—

Action by a Bellfounderfor Occupation of Place

ivJiercin lie cas-t Jiis Bells.

1433, December 10.

Richard Redeswell, by Nicholas Barber his attorney, complains of

John Barley, of Kimberley, of a plea of trespass against the peace

of our Lord the present King. And whereupon he says that the

said John, on Tuesday next after the feast of Saint Barnabas the